Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	15.10.2014
	№
	110-37-924-14

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в Приложение № 2 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» № 110-37-1482-13 от 17.12.2013 «О создании межведомственной комиссии по реализации подпрограммы государственной программы «Оказание содействия добровольному переселению в Иркутскую область соотечественников, проживающих за рубежом» на территории муниципального образования «город Саянск»
	(

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь статьёй 38 Устава муниципального образования "город Саянск", администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в Приложение № 2 к постановлению администрации городского     округа     муниципального   образования    «город Саянск»

№  110-37-1482-13 от 17.12.2013 «О создании межведомственной комиссии по реализации подпрограммы государственной программы «Оказание содействия добровольному переселению в Иркутскую область соотечественников, проживающих за рубежом» на территории муниципального образования «город Саянск» (в редакции от 05.06.2014 № 110-37-466-14)(опубликовано в газете «Саянские зори» № 50  от 19.12.2013 г.  стр. 11 вкладыша; № 23  от 11.06.2014 г.  стр. 1 вкладыша) следующие изменения:
1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии:

 Щеглова Михаила Николаевича – мэра городского округа муниципального образования «город Саянск», председателя Комиссии.
1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии:
Боровского Олега Валерьевича – мэра городского округа муниципального образования «город Саянск», председателя Комиссии.

2. Опубликовать   настоящее   постановление  в  газете «Саянские Зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее   постановление   вступает  в  силу с даты подписания.
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

О.В. Боровский
Исп. Николаева Е.В.
5-64-41